Informes sobre

la Situacién Econémica, las Finanzas Publicas y la Deuda Publica

Cuarto Trimestre

201

Total: 6

Clave del Proyecto

Namero de
Proyecto

Nombre del Proyecto

MEX15150300563066

MEX15150100476103

MEX15150100476126

MEX15150100476132

Construccién De
Circuito Deportivo En
El Municipio De
Acolman

Construccioén De
Gradas Y Techumbre
En Estadio Del
Deportivo
Metropolitano 1a. Etapa

97671

Construccién De
Gradas Y Techumbre
En Estadio Del
Deportivo
Metropolitano 2a. Etapa

97673

Construccién De
Gradas Y Techumbre
En Estadio Del
Deportivo
Metropolitano 3a. Etapa

97674

MEX15150100476137

Construccién De
Gradas Y Techumbre
En Estadio Del
Deportivo
Metropolitano 4a. Etapa

97676

MEX15150100476145

Construccion De
Alberca Semi Olimpica
Colonia Virgencitas la
Etapa

97678

Entidad

México

México

México

México

México

México

Municipio

Acolman

Nezahualcéyotl

Nezahualcéyotl

Nezahualcéyotl

Nezahualcéyotl

Nezahualcéyot!

Informacién General del Proyecto

Localidad

Cobertura
municipal

Cobertura
municipal

Cobertura
municipal

Cobertura
municipal

Cobertura
municipal

Cobertura
municipal

Ambito

Tipo de
Recurso

Subsidios

Subsidios

Subsidios

Subsidios

Subsidios

Subsidios

Programa Fondo
Convenio

U088 Fondo de
Infraestructura
Deportiva

U088 Fondo de
Infraestructura
Deportiva

U088 Fondo de
Infraestructura
Deportiva

U088 Fondo de
Infraestructura
Deportiva

U088 Fondo de
Infraestructura
Deportiva

U088 Fondo de
Infraestructura
Deportiva

Programa
Fondo
Convenio -
Especifico

23-Provisiones
Salariales y
Econdémicas

23-Provisiones
Salariales y
Econdémicas

23-Provisiones
Salariales y
Econdémicas

23-Provisiones
Salariales y
Econdémicas

23-Provisiones
Salariales y
Econdémicas

23-Provisiones
Salariales y
Econdémicas

Institucién
Ejecutora

Sin reporte de
informacion por
la Entidad y
Municipio

DIRECCION DE
OBRAS
PUBLICAS

DIRECCION DE
OBRAS
PUBLICAS

DIRECCION DE
OBRAS
PUBLICAS

DIRECCION DE
OBRAS
PUBLICAS

DIRECCION DE
OBRAS
PUBLICAS

Tipo de
Proyecto

Otros
Proyectos

Educacion

Educacion

Educacion

Educacion

Educacién

Estatus

En
Ejecucion

En
Ejecucion

En
Ejecucion

En
Ejecucion

En
Ejecucion

En
Ejecucion

Cciclo
Recurso

2015

2015

2015

2015

2015

2015

Presupuesto

$2,320,000

$7,000,000

$7,000,000

$7,000,000

$7,000,000

$5,500,000

Modificado

$2,320,000

$7,000,000

$7,000,000

$7,000,000

$7,000,000

$5,500,000

Recaudado
(Ministrado)

$2,317,680

$7,000,000

$7,000,000

$7,000,000

$7,000,000

$5,500,000

Avance Financiero

Comprometido

$2,317,680

$6,972,751

$6,973,642

$6,972,888

$6,973,408

$5,488,237

Devengado

$2,317,680

$6,942,696

$6,608,129

$6,598,748

$3,942,544

$5,464,581

Ejercido

$2,317,680

$6,942,696

$6,608,129

$6,598,748

$3,942,544

$5,464,581

Pagado

$2,317,680

$6,942,696

$6,608,129

$6,598,748

$3,942,544

$5,464,581

Avance

99.90

99.18

94.40

94.27

56.32

99.36

Reinteg Unidad de
Medida

$0

Metros
Cuadrados

Metros
Cuadrados

Metros
Cuadrados

Metros
Cuadrados

Metros
Cuadrados

Avance Fisico

Poblacién AAV:::;
o 0.00
0 0.00
0 0.00
0 0.00
0 0.00
o 0.00

% Avance
Acumulado

100.00

100.00

87.00

52.00

26.29

100.00

Observaciones

Financiera: / Fisica:
OBRA CONCLUIDA AL 31
DIC 2015 / Registro:

Financiera: /Fisica: /
Registro: SE REPORTA
LO CONDUCENTE AL
CUARTO TRIMESTRE DEL
2016 - SISTEMA: Pasa al
siguiente nivel

Financiera: /Fisica: /
Registro: SE REPORTA
LO CONDUCENTE AL
CUARTO TRIMESTRE DEL
2016 - SISTEMA: Pasa al
siguiente nivel

Financiera: /Fisica: /
Registro: SE REPORTA
LO CONDUCENTE AL
CUARTO TRIMESTRE DEL
2016 - SISTEMA: Pasa al
siguiente nivel

Financiera: /Fisica: /
Registro: SE REPORTA
LO CONDUCENTE AL
CUARTO TRIMESTRE DEL
2016 - SISTEMA: Pasa al
siguiente nivel

Financiera: /Fisica: /
Registro: SE REPORTA
LO CONDUCENTE AL
CUARTO TRIMESTRE DEL
2016 - SISTEMA: Pasa al
siguiente nivel

ldel



