Informes sobre la Situación Económica, las Finanzas Públicas y la Deuda Pública

Total: 6																												
	Información General del Proyecto							Avance Financiero										Avance Fisico										
Clave del Proyecto	Nombre del Proyecto	Número de Proyecto		Municipio	Localidad	Ámbito	Tipo de Recurso	Programa Fondo Convenio	Programa Fondo Convenio - Específico	Ramo	Institución Ejecutora	Tipo de Proyecto	Estatus	Ciclo Recurso	Presupuesto	Modificado	Recaudado (Ministrado)	Comprometido	Devengado	Ejercido	Pagado	% Avance	Reinteg ro	Unidad de Medida	Población	Avance Anual	% Avance Acumulado	
MEX15150300563066	Construcción De Circuito Deportivo En El Municipio De Acolman		México	Acolman	Cobertura municipal	n.a.	Subsidios	U088 Fondo de Infraestructura Deportiva		23-Provisiones Salariales y Económicas	Sin reporte de información po la Entidad y Municipio	r Otros Proyectos	En Ejecución	2015	\$2,320,000	\$2,320,000	\$2,317,680	\$2,317,680	\$2,317,680	\$2,317,680	\$2,317,680	99.90	\$0		0	0.00	100.00	Financiera: / Física: OBRA CONCLUIDA AL 31 DIC 2015 / Registro:
	Construcción De Gradas Y Techumbre En Estadio Del Deportivo Metropolitano 1a. Etapa	97671	México	Nezahualcóyotl	Cobertura municipal		Subsidios	U088 Fondo de Infraestructura Deportiva		23-Provisiones Salariales y Económicas	DIRECCION DE OBRAS PÚBLICAS	Educación	En Ejecución	2015	\$7,000,000	\$7,000,000	\$7,000,000	\$6,972,751	\$6,942,696	\$6,942,696	\$6,942,696	99.18	\$0	Metros Cuadrados	0	0.00	100.00	Financiera: / Física: / Registro: SE REPORTA LO CONDUCENTE AL CUARTO TRIMESTRE DEL 2016 - SISTEMA: Pasa al siguiente nivel.
MEX15150100476126	Construcción De Gradas Y Techumbre En Estadio Del Deportivo Metropolitano 2a. Etapa	97673	México	Nezahualcóyotl	Cobertura municipal		Subsidios	U088 Fondo de Infraestructura Deportiva		23-Provisiones Salariales y Económicas	DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS	Educación	En Ejecución	2015	\$7,000,000	\$7,000,000	\$7,000,000	\$6,973,642	\$6,608,129	\$6,608,129	\$6,608,129	94.40	\$0	Metros Cuadrados	0	0.00	87.00	Financiera: / Física: / Registro: SE REPORTA LO CONDUCENTE AL CUARTO TRIMESTRE DEL 2016 - SISTEMA: Pasa al siguiente nivel.
MEX15150100476132	Construcción De Gradas Y Techumbre En Estadio Del Deportivo Metropolitano 3a. Etapa	97674	México	Nezahualcóyotl	Cobertura municipal		Subsidios	U088 Fondo de Infraestructura Deportiva		23-Provisiones Salariales y Económicas	DIRECCION DE OBRAS PÚBLICAS	Educación	En Ejecución	2015	\$7,000,000	\$7,000,000	\$7,000,000	\$6,972,888	\$6,598,748	\$6,598,748	\$6,598,748	3 94.27	\$0	Metros Cuadrados	0	0.00	52.00	Financiera: / Física: / Registro: SE REPORTA LO CONDUCENTE AL CUARTO TRIMESTRE DEL 2016 - SISTEMA: Pasa al siguiente nivel.
MEX15150100476137	Construcción De Gradas Y Techumbre En Estadio Del Deportivo Metropolitano 4a. Etapa	97676	México	Nezahualcóyotl	Cobertura municipal		Subsidios	U088 Fondo de Infraestructura Deportiva		23-Provisiones Salariales y Económicas	DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS	Educación	En Ejecución	2015	\$7,000,000	\$7,000,000	\$7,000,000	\$6,973,408	\$3,942,544	\$3,942,544	\$3,942,544	56.32	\$0	Metros Cuadrados	0	0.00	26.29	Financiera: / Física: / Registro: SE REPORTA LO CONDUCENTE AL CUARTO TRIMESTRE DEL 2016 - SISTEMA: Pasa al siguiente nivel.
MEX15150100476145	Construccion De Alberca Semi Olimpica Colonia Virgencitas 1a Etapa	97678	México	Nezahualcóyotl	Cobertura municipal		Subsidios	U088 Fondo de Infraestructura Deportiva		23-Provisiones Salariales y Económicas	DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS	Educación	En Ejecución	2015	\$5,500,000	\$5,500,000	\$5,500,000	\$5,488,237	\$5,464,581	\$5,464,581	\$5,464,581	99.36	\$0	Metros Cuadrados	0	0.00	100.00	Financiera: / Física: / Registro: SE REPORTA LO CONDUCENTE AL CUARTO TRIMESTRE DEL 2016 - SISTEMA: Pasa al siguiente nivel.